2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    «    18       »        06                    2024  года                  №  268
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 17.08.2021 № 313 «Об утверждении

перечня организаций, обеспечивающих

выполнение мероприятий местного уровня

по гражданской обороне на территории

Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и приказом МЧС России от 14.11.2008 года        № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 17.08.2021 № 313 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Мышкинского муниципального района» изменения, изложив Перечень спасательных служб Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского
муниципального района                                                                           О.В. Минаева
Приложение

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от 18.06.2024 № 268
«Утвержден постановлением

Администрации Мышкинского
муниципального района

от 17.08.2021 № 313
Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне
на территории Мышкинского муниципального района
	№ п/п
	Задачи
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес

	1
	Оповещение населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при ЧС природного и техногенного характера
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района

МУ «Администра-ция городского поселения Мышкин»

МУ «Администра-ция Охотинского сельского поселения»

МУ «Администра-ция Приволжского сельского поселения»

муниципальное автономное учреждение Мышкинского муниципального района «Редакция газеты

«Волжские зори»

	7619005127

7619003916

7619003899

7619004677
7619001411
	1137612001581
1067612013523

1067612013501

1097612001794

1027601495240
	152830,

Ярославская область,
г. Мышкин,
Успенская площадь, д. 4
152830,

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта,

д. 40

152835,

Ярославская область, Мышкинский район, с. Охотино, ул. Труда, д. 7

юридический адрес:

152843,

 Ярославская область, Мышкинский район,

с. Шипилово,

ул. Центральная, д. 1

фактический адрес:

152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Никольская,

д. 16-а
152830,

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Угличская, д. 17

	2
	Эвакуация населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы
	управление образования администрации Мышкинского муниципального района
	7619004645
	1097612000540
	152830,

Ярославская область,
г. Мышкин, Успенская площадь, д.3

	3
	Световая и другие виды маскировки
	Мышкинский участок АО «ЯрЭСК» (по согласованию)

	7602069588

	1087602004731

	юридический адрес:

150042,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Блюхера, д. 26,

фактический адрес: 152830,
Ярославская область, г. Мышкин, ул. Успенская, д. 26

	4
	Проведение аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения опасностей для населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
	ПЧ-32 ПСО № 2 Государствен-ного бюджетного учреждения Ярославской области «Пожарно-спасательная служба Ярославской области»

(по согласованию)

Мышкинский участок АО «ЯрЭСК» (по согласованию)
АО «Газпром газораспределе-ние Ярославль» филиал в г. Мышкине
(по согласованию)

филиал «Волжский» АО «Яркоммун-сервис»

(по согласованию)

Производствен-но-техническое подразделение «Мышкин» ГП ЯО «Северный водоканал»

(по согласованию)

Мышкинский филиал АО «Ярдормост»

(по согласованию)
	7604096763

7602069588
7604012347
 7602090950
7610012391

7627051656
	1067604084283

1087602004731

1027600677554
1127602002989
1027601106268

1187627037070
	юридический адрес:

150006,

Ярославская область,

г. Ярославль, ул. Судостроителей, д.5

фактический адрес:

152830,

Ярославская область. г. Мышкин, ул. Успенская, д. 25

юридический адрес:

150042,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Блюхера, д. 26

фактический адрес: 152830,
Ярославская область, г. Мышкин, ул. Успенская, д. 26
юридический адрес: 150014,

Ярославская область,

г. Ярославль, ул. Рыбинская, д. 20

фактический адрес:

152830,

Ярославская область.
 г. Мышкин, ул. Успенская, д. 44
юридический адрес:

150042,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Блюхера, д. 26

фактический адрес:

152830

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 5а
юридический адрес:

152901,

Ярославская область, Рыбинский район,

г. Рыбинск,

Волжская

набережная,

д. 10

фактический адрес:

152830,

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Успенская, д.40

152830, Ярославская область, г. Мышкин, ул. Угличская, 92

	5
	Первоочередное жизнеобеспечение населения, пострадавшего при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
	АО «Газпром газораспределе-ние Ярославль» филиал в г. Мышкине
(по согласованию)

филиал «Волжский» АО «Яркоммун-сервис»

(по согласованию)

Производствен-но-техническое подразделение «Мышкин» ГП ЯО «Северный водоканал»

(по согласованию)

Государствен-ное учреждение здравоохране-ния Ярославской области «ЦРБ
им. Д.Л. Соколова»

(по согласованию)

Мышкинское РАЙПО

(по согласованию)

	7604012347
7602090950
7610012391

7619000464

7619000023

	1027600677554
1127602002989
1027601106268

1027601491752

1027601493920

	юридический адрес: 150014,

Ярославская область,

г. Ярославль, ул. Рыбинская, д. 20

фактический адрес:

152830,

Ярославская область.
 г. Мышкин, ул. Успенская, д. 44
юридический адрес:

150042,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Блюхера, д. 26

фактический адрес:

152830

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 5а
юридический адрес:

152901,

Ярославская область, Рыбинский район,

г. Рыбинск,

Волжская

набережная,

д. 10

фактический адрес:

152830,

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Успенская, д.40

152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Самкова, д. 1

152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Ананьинская,

д. 8

	6
	Борьба с пожарами, возникшими при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов
	ПЧ-32 ПСО № 2

Государствен-ного бюджетного учреждения Ярославской области «Пожарно-спасательная служба Ярославской области»

(по согласованию)

ПЧ-73 ПСО № 2

Государствен-ного бюджетного учреждения Ярославской области «Пожарно-спасательная служба Ярославской области»

(по согласованию)

ПЧ-70 ПСО № 2

Государствен-ного бюджетного учреждения Ярославской области «Пожарно-спасательная служба Ярославской области»

(по согласованию)
	7604096763

7604096763

7604096763
	1067604084283
1067604084283
1067604084283
	юридический адрес:

150006, Ярославская область, г. Ярославль, ул. Судостроителей, д.5,

фактический адрес:

152830,

Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Успенская, д. 25

юридический адрес:

150006,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Судостроителей, д.5

фактический адрес:

152846,

Ярославская область,

Мышкинский район, д. Мартыново

юридический адрес:

150006,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Судостроителей, д.5,

фактический адрес:

152835,

Ярославская область,

Мышкинский район,

д. Палюшино

	7
	Санитарная обработка населения,
	ООО «Бриг»

(по согласованию)
	 7619004740
	1117612000527
	152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Штабская, д. 3

	8
	Восстановление и поддержание порядка в районах, пострадавших при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
	Отделение МВД России по Мышкинскому району

(по согласованию)
	7619006681
	1167627059269
	152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Ленина, д. 7

	9
	Срочное захоронение трупов в военное время
	агентство ритуальных услуг индивидуаль-ный предпринима-тель Герасимов Н.К. (по согласованию)

Ритуальное агентство «Черная лилия» индивидуаль-ный предприниматель Фокин О.И.
МУ «Администра
ция городского поселения Мышкин»

МУ «Администра
ция Охотинского сельского поселения»

МУ «Администра
ция Приволжского сельского поселения»

	761900507890

7619003916

7619003899

7619004677

	ОГРНИП 312761232000025

1067612013523

1067612013501

1097612001794

	152830,

 Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Угличская, д. 47

152830, г. Мышкин, ул. Угличская, д. 45-а
152830,

Ярославская область, г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта,

д. 40

152835,

Ярославская область, Мышкинский район, с. Охотино, ул. Труда, д. 7

юридический адрес:

152843,

 Ярославская область, Мышкинский район,

с. Шипилово,

ул. Центральная, д. 1

фактический адрес:

152830,

Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Никольская,

д. 16-а

                                                                                                                                  ».